
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 28 D. SPRENDIMO 

NR. T-14 „DĖL PAKRUOJO RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ, MUZIKOS 

MOKYKLOS, SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T- 166 

Pakruojis  

                   

                     Atsižvelgdama į Rozalimo vaikų darželio direktorės prašymą ir į Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimą T-119 „Dėl Rozalimo vaikų darželio 

laikinosios globos grupės likvidavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

                     Nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 

m. sausio 28 d. sprendimą Nr. T-14 „Dėl Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, muzikos 

mokyklos, Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo 

patvirtinimo“:  

                     Stulpelį „Rozalimo darželis“ išdėstyti taip: 
Pareigybė Etatų skaičius 

Direktorius 1,0 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 0,25 

Auklėtojas 2,54 

Meninio ugdymo mokytojas 0,25 

Spec. pedagogas 0,5 

Slaugytojas 0,5 

Ūkvedys 0,5 

Auklėtojo padėjėjas 2,0 

Sandėlininkas 0,5 

Virėjas 0,75 

Pag. darbininkas virtuvėje 0,5 

Skalbėjas 0,25 

Darbininkas 0,25 

Valytojas 0,25 

Kiemsargis 0,5 

Kūrikas, katilų prižiūrėtojas 0,25 

Iš viso 10,79 

 

 

 

 

Meras             Saulius Gegieckas  

 


